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NIMBUS GROUPS VARUMÄRKE FALCON LANSERAR NYA 
FALCON BRs6 och BRs7
Nimbus Groups AB (publ) varumärke Falcon har lanserat de nya modellerna Falcon BRs6 och Falcon 
BRs7, som bygger på varumärkets bästsäljande småbåtar i aluminium, BR6 och BR7. BRs6 och BRs7 
har fått helt ny sittlayout med L-formade aktertofter och förbättrade stuvutrymmen. Produktionen 
av Falcons modeller har flyttats till Polen och de nya modellerna blir de första att produceras där.

De nya modellerna från varumärket Falcon kommer att visas upp på den kommande internationella båtmässan i 
Helsingfors, VENE 26 som pågår mellan den 6 och 15 februari, där även en rad andra modeller kommer att 
ställas ut, däribland Falcon BRs 4, BR 5, BR 6, BR 7 och Falcon C7. Även båtar från Nimbus Groups varumärke 
Aquador kommer att finns med, däribland 250 HT, 400 HT och dessutom blir det finsk premiär för 300 HT i 
utombordarversion.

Falcons båtar är mycket mångsidiga och passar såväl till fiske som till vattenskidåkning och familjeturer. 
Kombinationen av aluminium och glasfiber ger en stryktålig båt som är lätt att underhålla. Båtarna riktar sig till 
båtägare som uppskattar mångsidighet och tålighet men också söker en fantastisk körupplevelse. Det v-formade 
skrovet säkerställer stabil, smidig och lugn gång i alla situationer. Falconbåtarna har ett förutsägbart 
uppträdande och en tyst gång. De nya modellerna BRs6 och BRs7 kommer att säljas parallellt med Falcon BR6 
och Falcon BR7.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, vd. Telefon: +46 794 05 65
E-mail: johan.inden@nimbus.se
Christina Evans, Chief Commercial Office. Telefon: +46 761134681
E-mail: christina.evans@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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